Ogrenme Ciktilar ile iliskisi:

LAW 501 / COMPARATIVE
CONSTITUTIONAL LAW:
RIGHTS, INSTITUTIONS
AND JUDICIAL REVIEW

L1

| )

L3

L4

LS5

L6

L7

L8

L9

L10

L11

L12

L13

L14

L15

L16

LAW 502 / EUROPEAN
HUMAN RIGHTS LAW

LAW
503 / TRANSNATIONAL
AND EUROPEAN
CRIMINAL LAW AND
PROCEDURE

LAW
504 / INTERNATIONAL AND
EUROPEAN CONTRACT
LAW

LAW 505 / DISPUTE
RESOLUTION
MECHANISMS IN
INTERNATIONAL PRIVATE
LAW

LAW 506 / INTELLECTUAL
PROPERTY LAW IN A
GLOBAL PERSPECTIVE

LAW 507 / GLOBAL
COMPETITION LAW

LAW 511 / UNITED
NATIONS (UN) HUMAN
RIGHTS PROTECTION

SYSTEM




LAW 514 / PRIVATIZATION
LAW

LAW 590 / SEMINAR

LAW 595 / THESIS




