## Öğrenme Çıktıları ile ilişkisi:

	L1	L2	L3	L4	L5	L6	L7	L8	L9	L10	L11	L12	L13	L14	L15	L16
LAW 501 / COMPARATIVE CONSTITUTIONAL LAW: RIGHTS, INSTITUTIONS AND JUDICIAL REVIEW	x		x	x	X	X	x	X	X	x	X	X	X	x	X	X
LAW 502 / EUROPEAN HUMAN RIGHTS LAW	x		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
LAW 503 / TRANSNATIONAL AND EUROPEAN CRIMINAL LAW AND PROCEDURE	x		x	X	X	X	x	X	X	X	X	x	X	x	X	X
LAW 504 / INTERNATIONAL AND EUROPEAN CONTRACT LAW		x	x	X	X	X	x	X	X	X	X	x	X	x	X	X
LAW 505 / DISPUTE RESOLUTION MECHANISMS IN INTERNATIONAL PRIVATE LAW		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
LAW 506 / INTELLECTUAL PROPERTY LAW IN A GLOBAL PERSPECTIVE		x	X	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
LAW 507 / GLOBAL COMPETITION LAW		x	x	X	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
LAW 511 / UNITED NATIONS (UN) HUMAN RIGHTS PROTECTION SYSTEM	x		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

LAW 514 / PRIVATIZATION LAW	x		x	x		x	x	x		x	x	x	x	x	x	x
LAW 590 / SEMINAR	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		x	x	x		X
LAW 595 / THESIS	x	x	x	x		X	x	х	X	x		x	X	х	X	X